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No. Kode Mata Kuliah Nama Mata Kuliah SKS Nilai Bobot Harkat
1 UIN60011 Kukerta 4      A 4,00 16,00     
2 FPPI67013 Skripsi 6      0,00 0,00     

 10 16,00

catatan : - SKS Nilai Belum Keluar : 6 SKS
- Hasil Studi Sampai Semester ini:

Keterangan Semester Ini Kumulatif SMT Ini Jatah SKS YAD
Jumlah SKS

Indeks Prestasi
4

1,60
139
3,89

Muaro Jambi, 24 Januari 2025
Mengetahui
Wakil Dekan Bidang Akademik dan
Kelembagaan Fakultas USHULUDDIN
DAN STUDI AGAMA
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